Администрация Локнянского муниципального округа
Комиссия по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ
от  15.01.2024 г.

  № 1
Об отмене запрета выхода населения
на лед водоемов округа

На основании данных ледовой разведки и в связи с нормализацией гидрологической обстановки на акваториях озер Локнянского муниципального округа:

1. Отменить с 15.01.2024 года запрет выхода населения на лед водоемов района, установленный решением КЧС и ПБ Локнянского округа от  24.11.2023 г. № 14 «О запрете выхода населения и выезда автотранспорта на лед водоемов округа».

2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Локнянского муниципального округа  и в  газете «Восход».
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на Председателя КЧС и ПБ Локнянского муниципального округа.

Глава Локнянского
муниципального округа,
Председатель  КЧС и ПБ округа
И.Д. Белугин